平成 27年 4 月 24 日

各      位
会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  総務部長 小 川 眞 吾

（ Ｔ Ｅ Ｌ ０５ ２ －２ ６ ３－ ５ ０ １１ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 24 日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項の変更（平成 27 年 5月 1日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

取締役
電設事業本部長
[東京支社担当]

井
いの

上
うえ

和
かず

幸
ゆき

取締役
電設事業本部長
電設事業本部 電設事業部長（兼）

[東京支社担当]

２．執行役員の委嘱事項の変更

（１）平成 27 年 5月 1日付

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

執行役員

電設事業本部 副本部長

電設事業本部 電設事業部長（兼）
垣
かき

内
うち

賢
けん

二
じ 執行役員

ＮＴＴ事業本部 豊橋支店長

（２）平成 27 年 6月 17 日付

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

執行役員

東京支社長

ＩＣＴサービスビジネス本部

  首都圏事業部長（兼）

電設事業本部 東京営業所長（兼）

モバイルネット事業本部

  テレコム事業部 東京営業所長（兼）

家
いえ

田
だ

信
しん

吾
ご

執行役員

ＩＣＴサービスビジネス本部

  首都圏事業部長

３．主要人事（平成 27年 5 月 1日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ＮＴＴ事業本部 豊橋支店長 堀
ほり

江
え

英
えい

司
じ

ＮＴＴ事業本部 三重支店長
[三重ＮＤＳ株式会社

代表取締役社長 ]

ＮＴＴ事業本部 三重支店長
[三重ＮＤＳ株式会社

代表取締役社長 ]
鈴
すず

木
き

智
とも

博
ひろ 経営企画本部 経営企画部長

人事部 キャリア開発室長（兼）

４．連結子会社の代表者異動

（１）三重ＮＤＳ株式会社（平成 27年 5 月 1日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

三重ＮＤＳ株式会社
代表取締役社長

鈴
すず

木
き

智
とも

博
ひろ

ＮＤＳ株式会社
経営企画本部 経営企画部長
人事部 キャリア開発室長（兼）

退 任 堀
ほり

江
え

英
えい

司
じ 三重ＮＤＳ株式会社

代表取締役社長

（２）ブリッジ・モーション・トゥモロー株式会社（平成 27年 6月 17日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ﾌﾞﾘｯｼﾞ･ﾓｰｼｮﾝ･ﾄｩﾓﾛｰ株式会社
代表取締役社長

島
しま

田
だ

創
そう

一
いち ＮＤＳ株式会社

東京支社長 他

退 任
(ＮＤＳ株式会社 顧問)
(ﾌﾞﾘｯｼﾞ･ﾓｰｼｮﾝ･ﾄｩﾓﾛｰ株式会社

  取締役)

加
か

藤
とう

正
まさ

臣
おみ ﾌﾞﾘｯｼﾞ･ﾓｰｼｮﾝ･ﾄｩﾓﾛｰ株式会社

代表取締役社長

（３）みつぼしテクノ株式会社（平成 27年 6月 19 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

みつぼしテクノ株式会社
代表取締役社長

亀
かめ

井
い

公
きみ

顯
あき みつぼしテクノ株式会社

常務取締役

退 任 加
か

藤
とう

眞揮
ま き

雄
お みつぼしテクノ株式会社

代表取締役社長

（４）ＮＤＳメンテ株式会社（平成 27年 6月 19 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ＮＤＳメンテ株式会社
代表取締役社長

加
か

藤
とう

久
く

壽
す

雄
お ＮＤＳメンテ株式会社

取締役 営業部長

退 任 鈴
すず

木
き

武
たけし ＮＤＳメンテ株式会社

代表取締役社長

以  上